BM/P.CTHSSV/01/03-1

	SỞ LAO ĐỘNG THƯƠNG BINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	VÀ XÃ HỘI TP. HCM
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG NGHỀ

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	[bookmark: _GoBack]

ĐƠN XIN XÁC NHẬN NHẬP HỌC TRỄ
Kính gửi: Phòng Đào tạo trường Cao Đẳng Nghề TP.HCM
Em tên:  ………………………………………….SĐT:……………………………
Học lớp: ………………………………………….MSSV:……………….................
Nhập học ngày: ……………………………… ….Đợt:………Năm học:……-…….
Nay em làm đơn này đề nghị Phòng Đào tạo xác nhận cho em đã nhập học chính khóa trễ so với lớp vào đầu khóa học, đồng thời tạo điều kiện cho em được học bổ sung lại một số môn mà không phải đóng tiền học lại. Em xin chân thành cảm ơn.
	STT
	TÊN MH/MĐ HỌC TRỄ
	NGÀY TỔ CHỨC
MH/MĐ
	GHI CHÚ

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

Ngày …… tháng …… năm ……
Phòng Đào tạo

Ngày …… tháng …… năm ……
Người làm đơn